SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 181/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Faculdade de Engenharia Elétrica – FEELT – Área: Princípios de

Comunicações e Comunicações Digitais.

Não houve candidatos classificados.

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Área: Princípios de Comunicações e Comunicações Digitais.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1807000001 Eliana Gonçalves da Silva Fonseca - - - - - - - - -
Desclassificada

por ausência

1807000002 Guilherme Fernandes de Souza Miguel 63 42 46 50,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807000004 Camila Davi Ramos - - - - - - - - -
Desclassificada

por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 9 de novembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916